
BIL NAMA JAWATAN PEJABAT FAKS E-MEL

1 Tn. Hj. Zulkefli bin Abu Bakar
TNC Hal Ehwal Pelajar dan Alumni/ 

Pensyarah Kanan 
8405 zulkefli@unimel.edu.my

2 Ustaz Nor Asree bin Mohd Noh Timb. Pengarah HEPA 8408 asree@unimel.edu.my

3 Pn. Zaidah bt Abdul Latip Pen. Pendaftar Kanan 8435 zaidah@unimel.edu.my

4 Pn. Siti Saedah bt Dolah Peg. Rundingcara 8406 saedah@unimel.edu.my

5 En. Muhammad Shahril b. Mohd Zin Pen. Pendaftar / Pegawai Alumni 8426 shahril@unimel.edu.my

6 En. Muhammad Hafiz bin Deli Pen. Pendaftar u.SUKAN 8407 muhdhafiz@unimel.edu.my

7 En. Mohd Rafi bin Abu Seman Pen. Peg. Perubatan rafi@unimel.edu.my

8 Pn. Nordiana Azlin binti Ahmad Mahadi Pen. Peg. Perubatan nordianaazlin@unimel.edu.my

9 Pn. Noor Azura  binti Md. Kasim Jururawat norazura@unimel.edu.my

10 Pn. Jamilah binti Abdul Khalim Pem. Tadbir jamilah@unimel.edu.my

11 En. Mohd Hady bin Mazalan Pen. Peg. Tadbir hady@unimel.edu.my

12 En. Mohd Khairol Izwan bin Hamir Akhbar Pen. Peg. Tadbir khairol.izwan@unimel.edu.my

13 Pn. Siti Masita bt Md. Sahat Pem. Tadbir Kanan masitah@unimel.edu.my

14 Pn. Nordiana bt Dumun Pem. Tadbir diana@unimel.edu.my

15 Pn. Nurul Hajeerah bt Mustafa Penyelia Asrama nurulhajeerah@unimel.edu.my

16 Pn. Siti Aisyah bt Kamarudin Penyelia Asrama sitiaisyahkamarudin@unimel.edu.my

17 Pn. Efazura bt Karim Penyelia Asrama efazura@unimel.edu.my

18 Pn. Nabila Shahira bt Mustaparani Penyelia Asrama nabila@unimel.edu.my

19 Pn. Zafirah bt Abu Osman Penyelia Asrama zafirah@unimel.edu.my

20 En. Nor Fazlie Bin Zainal  Penyelia Asrama norfazlie@unimel.edu.my

21 En. Ibrahim bin Md. Derus Pembantu Operasi ibrahimderus@unimel.edu.my

22 En. Zamzuri bin Azam PRA zamzuri@unimel.edu.my

BIL NAMA JAWATAN PEJABAT FAKS E-MEL

1 En. Muhammad Shahril b. Mohd Zin Pen. Pendaftar / Pegawai Alumni 8426 06-3878073 shahril@unimel.edu.my

BIL NAMA JAWATAN PEJABAT FAKS E-MEL

1 Pn. Nabila Shahira bt Mustaparani Penyelia Asrama nabila@unimel.edu.my

2 En. Nor Fazlie bin Zainal Felo/ Penyelia Asrama norfazlie@unimel.edu.my

3 En. Muhammad Adaha bin Rahmad Felo/ Pemb. Tadbir adaha@unimel.edu.my

4 En. Zamzuri bin Azam Felo/ PRA zamzuri@unimel.edu.my

5 Pn. Efazura bt Karim Felo/ Penyelia Asrama efazura@unimel.edu.my

PEJABAT TIMBALAN NAIB CANSELOR HAL EHWAL PELAJAR DAN ALUMNI 

06-3878073
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BAHAGIAN PEMBANGUNAN ALUMNI

FELO RUMSIS
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